
Biatorbágy Város Polgármesterének 
76/2020. (IV.2.) számú 

határozata  

A Biatorbágy területén működő, kiemelt civil szervezetek együttműködési megállapodás 

alapján történő 2020. évi támogatásáról 

 A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, a Biatorbágy területén 
működő, kiemelt civil szervezetek együttműködési megállapodás alapján történő 2020. évi 
támogatása tekintetében az alábbi döntést hozom:

az egyedi elbírálást igénylő, kiemelt társadalmi szervezetek közül a kihirdetett veszélyhelyzetre való 

tekintettel Biatorbágy Város Önkormányzata az alábbiak szerint nyújt támogatást 2020-ban: 

Szervezet neve 
Támogatás 

összege 

Biatorbágy Polgárőrség és 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület 

9.000.000 

Biatorbágy Önkéntes Tűzoltó 

Egyesülete 

5.480.000 

Összesen 
14.480.000 

A támogatás keretében elnyert pénzösszeg átutalása, kifizetése egyösszegben, 2020. április 15-ig 

történik. 

Határidő:          azonnal 
Felelős:            polgármester 
Végrehajtásért felelős: szervezési osztály, pénzügyi osztály 

……………………………… 
Tarjáni István 

  polgármester 


